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OG0 yTBep>kAeHHH rOCyJapCTBEHHOTO 00pa30BaTEIbHOrO 3aKa3a Ha JOMIKOJILHOEC BOCIUTAHNE
¥ oOyueHue, pazMepa MOAYMEBOro (PMHAHCHPOBAHWS M POAUTENHLCKOM IIaTh Ha 2016 rof

[TocTtanoBnenue akumara Ecunbckoro paiiona AxmonuHckoi obsmactu ot 30 mapra 2016
roga Ne a-3/115. 3apeructpupoBano JlemapraMeHTOM FOCTUIIMHA AKMOJWHCKOW oOmactu 28
anpens 2016 roga Ne 5325

[Tpumeuanue PLIIIN.

B tekcre mokyMeHTa coxpaHeHa IyHKTyarus 1 opgorpadus opuruHana.

B cootBercTBUU co cTaTheit 31 3akona PecnyOnuku Kazaxcran ot 23 siuBapst 2001 roga "
O MecTHOM rocyIapCTBEHHOM YIIpaBIIeHWHU U camoyItipaBieHuu B Pecriyonuke Kazaxcran",
noanyHKToM 8-1) myHkra 4 cratbu 6 3akona PecryOnuku Kazaxcran ot 27 utons 2007 rona
"O6 obpazoBanun", akumat Ecunbckoro paitona IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepAuTh rocy1apCcTBEHHBII 00pa30BaTEIbHBIN 3aKa3 HA OIIKOJbHOE BOCIIUTAHUE U
oOyueHue, pazMepa MoyneBoro GuHaHCUPOBAHUS U POAUTEILCKOM M1aThl B Ecuiibckom
paiione AkMoHCKON 001acTi Ha 2016 roj corjaacHO MPHIOKEHUIO K HACTOSIIEMY
MTOCTaHOBJICHHUIO.

2. ®uHaHCHUPOBAHUE HA TOCYIaPCTBEHHBIN 00pa30BaTEIbHBIN 3aKa3 MPOU3BOIUTH 32 CUET
PEeCIyOIMKaHCKOTO U MECTHOTO OFOJ[)KETOB.

3. KoHTpomb 32 HCHIOJIHEHUEM HACTOSIIEr0 MOCTAHOBICHUS akumaTa Ecuibckoro paitona
BO3JIOKUTH Ha 3aMecTuTels akuma Ecunbekoro paiiona Carnaesa ['.H.

4. Hacrosiiiee mOCTaHOBJIEHUE BCTYMAET B CUJTY CO JIHS FOCYIapCTBEHHOMN pEeruCTpalvu B
JlenaptameHTe FOCTUIIMN AKMOJIMHCKOM 001acTH, BBOJAUTCA B IEUCTBHUE CO JIHS
0(pHUIIUATIBHOTO OMYOJIMKOBAHUS U PACIIPOCTPAHSIETCS HA MPABOOTHOIIEHHUS, BO3HUKIIIHE C |
sHBaps 2016 rona.

AKnM paifoHa A.KamxaHoB

YT1BepxkaeHo
IMOCTaHOBJICHUEM
akumara Ecuiibckoro paiiona
AXMOJIUHCKOH 00J1acTH
ot 30 mapta 2016 rona
Ne a-3/115

I'ocymapcTBeHHBIN 00pa3oBaTEIbHBIA 3aKa3 Ha JOIIKOIHHOE BOCIIMTAHHAE U
obydeHue, pasmep NOAYmeBOro (HHAHCHPOBAHUA U POJUTEIHCKOH IJIATHI B
EcuisckoMm paitore AxMormHcko#M o6nactu Ha 2016 roa
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MuHu-uEeHTp



Konunuectso Cpennss Kapneram" npu

BOCIIUTaHHHMKOB Pazmep Pasmep CTOMMOCTh  TOCYAapPCTBEHHOM
Hanmenopanue OPTAHH3AIMH  MOJYNIEBOTO POIUTENLCKOM PacXomoB Ha yYpeKACHHH
OpraHH3aImH JOIIKOIBHOTO (PMHAHCHPOBAHHUA MJIAaThl B  OAHOTO Cpenssist mKoia 25 13638 7000 13638
BOCIIUTAaHHUA U (TeHre) Mecsl (TeHre) BocnuranHuka Nel — ropojaa
00yueHUs (Tenre) Ecuns otnena
oOpa3zoBaHHs
Ecunbckoro
paiiona"
Munu-uentp "
Bebex" mpm
rOCYAapCTBEHHOM
yupexaenuu "
Akcalickas 4, 13638 7000 13638
CpPeIHss IIKOJa
oTmena
00pa3oBaHUs
Ecunbckoro
paiiona"

"

MuHu-1eHTp
AliHanaiieiH" TIpH
roCyJJapCTBEHHOM
YUPEXKICHUH
By3ynykckas
HavaJbHAS IIKOJIA

n

15 13638 7000 13638

oTrmena
00pa3oBaHUA
Ecunbckoro
paifona"
Munu-uestp "
Kynmyax" npu
roCyJJapCTBEHHOM
yupexaenuu "
JansHsAHCKAS
CPeImHsA IIKONa
oTrxena
oOpazoBaHUs
Ecunbsckoro
paiiona"

13638 7000 13638

n

MuHu-1eHTp
banaman" npu
rOCyTapCTBEHHOM
yapexaeann "
JBypeueHckas
CpemHsisl IIKOoJa
oTaena
0o0pa3oBaHUs
Ecunsckoro

15 13638 7000 13638

paiiona"

"

MuHu-1eHTp
Paymar" mpu
rOCyAapCTBEHHOM

n

YUYPEKIECHUU



JIBypeueHckas
CpeIHssl IIKOoJIa
oTnemna
0o0pa3oBaHUs
Ecunsckoro
paiiona"
Munu-uestp "
Kynne3" npu
KOMMYHaJIEHOM
roCyJJapCTBEHHOM
yapexaeanun "
Elickas ocHOBHast
1IKoJIa OTAela
oOpazoBaHUs
Ecunbsckoro
paiiona"
Munu-nestp "
Konpipay" npu
TOCYAapCTBCHHOM
yapexaeann "
XanbIcnaiickas
OCHOBHasl IIKOJIa
oTxaena
o0pa3oBaHUs
Ecunsckoro
paiiona"
Munu-uentp "
Banmayper" mpu
rOCYAapCTBECHHOM
yupexaenuan "
HUrnukckas
OCHOBHAsl IIKOJIa
nMeHu blOwipas
AJnTBIHCapUHA
oTnena
o0pazoBaHUs
Ecunsckoro
paiiona"
Munu-nestp "
AKKy" 1npwu
roCyJJapCTBEHHOM
yupexaennun "
KanageBckas
HaydaJlpHas MIKoJIa
oTxaena
o0pa3oBaHUs
Ecunbsckoro
paiiona"
Munu-nentp "
lyfeima" npu
TOCYAapCTBCHHOM
yupexaenuu "
Kapaxonbckas

30

15

15

13638

13638

13638

13638

13638

7000

7000

7000

7000

7000

13638

13638

13638

13638

13638



cpeaHsis mkona 25

oTnena
00pa3oBaHUs
Ecunbsckoro
paiiona"
Munu-unestp "
ApmaH" 1ipu
roCyJIJapCTBEHHOM
yupexaenun "
KoBbuibHEHCKAS
CpeIHss IIKOJIA
oTnena
o0pazoBaHUs
Ecunsckoro
paiiona"
Munu-nestp "
Axbora" mpu
TOCYAapCTBEHHOM
yupexiaeHuu "
Komcomonbckas
CpenHssl IIKoJa
oTxena
o0pa3oBaHUs
Ecunbsckoro
paiiona"
Munu-nestp "
banakaii" npu
TOCYAapCTBCHHOM
yapexaeanan "
Kymaiickas
OCHOBHasl LIKOJIa
oTnena
o0pa3oBaHUs
Ecunbsckoro
paiiona"
Munu-unestp "
Kerepmin" mpu
roCyJIapCTBCHHOM
yupexaesuun "
JlenuHCcKkad
HavaJIbHas MIKOJIA
oTnena
00pa3oBaHUI
Ecunbckoro
paiiona"
Munu-unestp "
bananan" mnpu
KOMMYHaJIbHOM
TOCYAapCTBEHHOM
yupexiaeHuu "
JIrobumoBcKas
OCHOBHasl IIKOJIa
oTxena

15

15

15

20

13638

13638

13638,0

13638

13638

13638

7000

7000

7000

7000

7000

13638

13638

13638,0

13638

13638

13638



o0pa3oBaHUs
Ecunsckoro
paiiona"
Munu-uentp "
Coynem" mpu
KOMMYHaJIbHOM
roCyJapCTBEHHOM
YUPEIKICHUH
MasikoBckas

n

cpenusisa wkona ¢ 30

MIPUIIKOJIHHBIM
HHTEPHATOM
oTxena
oOpazoBaHUs
Ecunbsckoro
paiiona"
Munu-uentp "
Tynnmap" npu
TOCyTapCTBEHHOM
yapexaeann "
Mupnenckas
OCHOBHasl IIKOJIa
oTxaena
o0pa3oBaHUs
Ecunsckoro
paiiona"
Munu-uentp "
Kyassim" mpu
roCyIapCTBEHHOM
yupexaenuan "
MockoBckas
CpeIHss IIKOoJIa
oTmena
00pa3oBaHUs
Ecunbsckoro
paiiona"
Munn-unestp "
bynak" mpu
roCyJIJapCTBEHHOM
yupexaesun "
[Mo6ennuckas
OCHOBHasl IITKOJIA
oTrxena
o0pazoBaHUs
Ecunsckoro
paiiona"

Munu- uesntp "
Alirenex" npu
roCyJJapCTBEHHOM
yupexiaeHuu "
CypraHnckas

20

cpenmHss mikoma 25

oTacima

13638

13638

13638

13638

13638

7000

7000

7000

7000

7000

13638

13638

13638

13638

13638



o0pa3oBaHUs
Ecunsckoro
paiiona"
Munu-uentp "
Comnapimrko" npu
rOCyJTapCTBEHHOM
yupexaenua "
Cpenusis 1mkona
uMmeHu 37 net
OxTs10ps oTaena
o0pa3oBaHUs
Ecunsckoro
paiiona"
Munn-uestp "
Mepyept" npu
KOMMYHaJIbHOM

rocynapcTseHHoM 20

"

yUpexXACHUH
SpocnaBckas
OCHOBHas IIKona"

T'ocynapcTBenHOE
KOMMYHAJIBHOE
Ka3eHHOE
npeanpusrtue "
Scnu-cag Ne 1"
I'ynnep" ropona
Ecuney 1npu
akmMarte
Ecunsckoro
palioHa
AKMOJUHCKON
obnactu

T'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHAJIBHOE
Ka3eHHOoe
npegnpusatTae "
JHerckuii cam Ne 2
"Bonamax"
ropona Ecunp
NpH aKuMaTe
Ecunbckoro
paiiona
AKMOJIHMHCKOK
obmactu"

T'ocynapcTBenHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEC
TpeAIPUITHE
Scam-cag Ne 3
ropona Ecunb
bBanGeGek"
oTnena
oOpazoBaHUs

"

13638

13638

23398,0

21591,8

21591,8

7000

7000

7000

8000

8000

13638

13638

23398,0

21591,8

21591,8



Ecunsckoro 8000
paiiona

I'ocynapcteennoe

KOMMYHAJIBHOE

Ka3eHHOe

npegnpustue "
Scnu-can
Afinanaiiein" npu 100 21591,8 8000 21591,8
aKuMaTe

Ecunbckoro

paiiona

AKMOJIHMHCKOK

ob6mactu"

T'ocynapcTBenHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
NpeanpusITHe
Slcnu-can
bannaypen" npu 120 21591,8 8000 21591,8
aKuMare

"

"

Ecunsckoro
palioHa
AKMOJIMHCKOH
obmactu"

T'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHAJITBHOE
Ka3eHHOoe
npegnpusatue "
Scam- can
Kapapiram" 100 21591,8 8000 21591,8
aKumarTa

Ecunbckoro

paiiona

AKMOJIHHCKOK

obmactu"

T'ocynapcTBenHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
peanpusITHe
Slcnu-can
Kyneiamak" npu 100 21591,8 8000 21591,8
aKuMare

"

"

Ecunsckoro
paiioHa
AKMOJIMHCKOM
obmactu"

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnuku Kazaxcram»
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